
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ» 

ПРИКАЗ 
от 15 сентября 2025 года                № 647-с 

О зачислении 
На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО ГАУ 

Северного Зауралья (протокол № 8 от 15 сентября 2025 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 15.09.2025 г. в состав студентов первого курса
Инженерно-технологического департамента ФГБОУ ВО ГАУ Северного 
Зауралья по направлению подготовки бакалавриата 35.03.06 Агроинженерия 
очной формы обучения в пределах квоты на обучение иностранных граждан и 
лиц без гражданства за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 
по программам высшего образования на основании направления 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ № IRN-11321/25 от 01.09.2025 следующих 
абитуриентов (Приложение).  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 листе, в 1 экз. 

И. о. ректора                Бердышев В.В. 

shulepova.tg.gausz
Штамп



 
Приложение №1 

к приказу № 647-с от 15 сентября 2025 г. 

СПИСОК 
зачисляемых с 15.09.2025 на первый курс очной формы  

на места в пределах квоты на обучение иностранных граждан и лиц без 
гражданства за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по 

программам высшего образования на основании направления 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ № IRN-11321/25 от 01.09.2025 г.  

 
35.03.06 Агроинженерия (Бюджет, Очно) 

 
№ п/п Номер 

абитуриента 
 

1 223-986-408 92 
 
 


